２０２５年 ７月１０日発行 会報 第１２４３号

今週のプログラム

（2025年 7月 10日 第 1243回例会）

「ファイヤーサイドミーティング」

水本 徹 会長

次週のプログラム

（2025年 7月 17日 第 1244回例会）

「ガバナー補佐訪問」

前田 要之助 ガバナー補佐

第１２４２回 例会 （２０２５年 ７月 ３）の記録

≪会長の時間≫                   2025-26 年度 水本 徹 会長

本日より２０２５－２６年度がスタート致します。

前年度の高尾会長に続き、３回目の会長を務めさせて頂きますので宜しくお願い致します。

前年度は、昼例会の導入、事務局の整備、そして能登応援支援等千里メイプルとして、大きな

変革をなされました。今年度は、後の会長方針で述べさせていただきますが、より一層クラブの

一体感を打ち出して活動していきたいと思いますのでご協力をお願い致します。

＜お客様＞  米山奨学生 グエン・カム・フン 様

＜出席報告＞   藤田芳浩 ＳＡＡ補助

会員数 15 名（内出席免除会員 4 名）

本日の出席者数        9 名

（内出席免除会員 2 名・名誉会員 0 名）

本日の出席率       75.0％

＜ロータリーソング＞     全会員

♪君が代♪

♪奉仕の理想♪

奉仕の理想に 集いし友よ

御国に捧げん 我等の生業

望むは世界の 久遠の平和

めぐる歯車 いや輝きて永久に栄えよ

我等のロータリー ロータリー

≪幹事報告≫                          藤田芳浩 ＳＡＡ補助

  本日、山本友亮幹事が欠席しておりますので、代わってご報告させていただきます。

７月の例会予定を申し上げます。

第２週 ７月１０日（木） 「昼例会」

時間：１２時開会      場所：江坂ゴルフレストラン

プログラム「ファイヤーサイドミーティング」

水本 徹 会長主催

第３週 ７月１７日（木） 「夜例会」

時間：１８時３０分開会   場所：ル・ジャルダン

プログラム「ガバナー補佐訪問」

前田 要之助 ガバナー補佐

第４週 ７月２２日（木） 「合同例会」

時間：１８時１５分開会   場所：ホテルモントレ大阪

プログラム「ガバナー公式訪問（合同例会）」

吉川 健之 ガバナー

第５週 ７月３１日（木） 休会

≪ＳＡＡ報告≫                           藤田芳浩 ＳＡＡ補助

＜委員会報告＞ なし

＜スマイルＢＯＸ＞

※米山記念奨学会

水本会員     年初です

藤田会員     水本会長 １年間よろしくお願いします。

高田会員     コメントなし

※ニコニコ奉仕金

相原会員     水本会長 よろしくお願いします。

岸上会員     コメントなし

※メイプル基金

相原会員     山本幹事 よろしくお願いします。

高尾会員     先週の創立記念例会 楽しかったです。

藤田会員     創立記念例会 皆様ありがとうございました‼

水島会員     水本会長様、山本幹事様 一年間どうぞよろしくお願い致します。

※ロータリー財団

水本会員     今年一年宜しくお願い致します。

千里メイプルロータリークラブ

２０２５－２６年度 理事・役員・委員会構成

（理事会構成員８名）

会    長 水本 徹 理     事 （クラブ奉仕） 藤田 芳浩

副 会 長 高尾 修 理     事 （職業奉仕） 高尾  修

会長エレクト 山本 友亮 理     事 （社会奉仕） 渡邊 了允

幹     事 山本 友亮 理     事 （国際奉仕） 山本 雅之

会     計

Ｓ．Ａ．Ａ

山本 友亮

高尾 修

理     事 （青少年奉仕） 山本 友亮

直前会長 高尾 修  （会計監査） 水島 洋

ＳＡＡ プログラム ＳＡＡ補助 ＳＡＡ補助 ＳＡＡ補助 ＳＡＡ補助

高尾 修 藤田 芳浩 藤田 芳浩 水島 洋 山本 雅之 高田 宗慶

総括委員長 委員会 委員長 委    員

クラブ奉仕委員会     藤田 芳浩

 親睦委員会 高田 宗慶 山本 雅之 渡邊 了允 石田 夕子

会員 (戦略 )委員

会

(増強・選考・分

類)

高尾 修

歴代会長及び当年度理事会構成員

情報委員会 山本 雅之

職業奉仕委員会      高尾 修

社会奉仕委員会      渡邊 了允

国際奉仕委員会      山本 雅之

ロータリー財団委員会    山本 雅之

 米山奨学会委員

会

山本 友亮

国際交流・青少年

委員会

石田 夕子

青少年奉仕委員会山本 友亮

指名委員会 水島 洋 山田 克子 藤田 芳浩 高尾 修 水本 徹

水本 会長                 高尾 副会長  ＳＡＡ兼任

藤田 プログラム担当 SAA 補助